[image: image1.jpg]Al

W
3

{2

]

iig

N/
RGN
RROINGZ

o~ ‘)ﬂ? B>

TR

v

o S

Российская Федерация

Новгородская область Старорусский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.12.2022 № 116
д. Ивановское

О внесении изменений в постановление от № 25.03.2013 №41

Администрация Ивановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести изменения в постановление Администрации Ивановского сельского поселения от  25.03.2013  № 41 «О создании и организации деятельности муниципальной и добровольной пожарной охраны, порядок взаимоотношения муниципальной пожарной охраны с другими видами пожарной охраны», изложив пункт 4 постановления в следующей редакции:
«4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Ивановский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Ивановского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава администрации

Ивановского сельского поселения                                 А.В. Андреев [image: image2.png]

1
PAGE
2